Radicaciéon
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05034408900220170008000

05034408900220170011800

05034408900220190035300

05034408900220180031500

05034408900220060014300
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REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Estado No.

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Andes

74 De Martes, 20 De Octubre De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Banco Bancolombia Sa Rodrigo Correa Tobon
Cecilia Henao Correa  Yudy Marcela Serna

Restrepo
Cooperativa Financiera Diana Patricia Cadavid
Cotrafa Bonilla
Cooperativa Financiera Mauricio Jimenez
Cotrafa Florez
Cooperativa Financiera Sebastian Quiroz
Cotrafa Zapata
Banco Agrario De Eduardo De Jesus Rios
Colombia Cardona
Coorporacion Leidy Yuliana Betancur
Interactuar Vasco, Jonny Alejandro

Betancur Vasco

Fecha Auto
16/10/2020

16/10/2020

15/10/2020

16/10/2020

15/10/2020

16/10/2020

16/10/2020

Auto / Anotacién

Auto Decide - Inadmite
Demanda

Auto Decide - Auto
Aprueba Liquidacion En
Costas Yrequiere Apoderad

Auto Decide - Acepta
Retiro De Demanda

Auto Decide - Liquidacion
De Costas- Aprueba

Auto Decide - Acepta
Retiro De Demanda

Auto Decide - Aporta
Liguidacion De Credito

Auto Decide - Termina Por
Pago Total De La
Obligacién

En la fecha martes, 20 de octubre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA MONICA DE LA CRUZ RESTREPO GONZALEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

1998d264-aef4-4bd8-9d60-cbdd10441a17
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Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
05034408900220200005300 Ejecutivo Singular Sandra Patricia Orozco Sigifredo De Jesus 15/10/2020 Auto Decide - Autoriza
Sefia Taborda Sanchez, Jorge Expedir Copia

Eliecer Montoya
05034408900220200000300 Ejecutivo Singular Victor Horacio Florez Carlos Alberto Taborda = 16/10/2020 Auto Decide - Aprueba

Perez Escalante Liguidacion De Costas
05034408900220190028700 Sucesion Luz Edilia Saldarriaga  Carlos Arturo 19/10/2020 Auto Decide - Reconoce
Alvarez Saldarriaga Camacho Heredera
05034408900220200004100 Sucesion De Marco Aurelio Mejia Crispiniana Barrera De 16/10/2020 Auto Decide - Reconoce
Menor Y Minima Barrera Y Otro Mejia Herederos
Cuantia
05034408900220190018700 Verbal Jose Arnobio Lopez Ubaldina Taborda 16/10/2020 Auto Decide - Ordena
Gallego Instalar Valla
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En la fecha martes, 20 de octubre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA MONICA DE LA CRUZ RESTREPO GONZALEZ

Secretaria
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