

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Andes

Estado No. De Martes, 20 De Octubre De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
05034408900220200018200	Ejecutivo	Banco Bancolombia Sa	Rodrigo Correa Tobon	16/10/2020	Auto Decide - Inadmite Demanda			
05034408900220170008000	Ejecutivo	Cecilia Henao Correa	Yudy Marcela Serna Restrepo	16/10/2020	Auto Decide - Auto Aprueba Liquidación En Costas Yrequiere Apoderad			
05034408900220170011800	Ejecutivo	Cooperativa Financiera Cotrafa	Diana Patricia Cadavid Bonilla	15/10/2020	Auto Decide - Acepta Retiro De Demanda			
05034408900220190035300	Ejecutivo	Cooperativa Financiera Cotrafa	Mauricio Jimenez Florez	16/10/2020	Auto Decide - Liquidación De Costas- Aprueba			
05034408900220180031500	Ejecutivo	Cooperativa Financiera Cotrafa	Sebastián Quiroz Zapata	15/10/2020	Auto Decide - Acepta Retiro De Demanda			
05034408900220060014300	Ejecutivo Singular	Banco Agrario De Colombia	Eduardo De Jesús Rios Cardona	16/10/2020	Auto Decide - Aporta Liquidacion De Credito			
05034408900220200000500	Ejecutivo Singular	Coorporacion Interactuar	Leidy Yuliana Betancur Vasco, Jonny Alejandro Betancur Vasco	16/10/2020	Auto Decide - Termina Por Pago Total De La Obligación			

Número de Registros:

12

En la fecha martes, 20 de octubre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARIA MONICA DE LA CRUZ RESTREPO GONZALEZ

Secretaría

Código de Verificación

1998d264-aef4-4bd8-9d60-cbdd10441a17



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Andes

Estado No. 74 De Martes, 20 De Octubre De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
05034408900220200005300	Ejecutivo Singular	Sandra Patricia Orozco Seña	Sigifredo De Jesus Taborda Sanchez, Jorge Eliecer Montoya	15/10/2020	Auto Decide - Autoriza Expedir Copia			
05034408900220200000300	Ejecutivo Singular	Victor Horacio Florez Perez	Carlos Alberto Taborda Escalante	16/10/2020	Auto Decide - Aprueba Liquidación De Costas			
05034408900220190028700	Sucesión	Luz Edilia Saldarriaga Alvarez	Carlos Arturo Saldarriaga Camacho	19/10/2020	Auto Decide - Reconoce Heredera			
05034408900220200004100	Sucesión De Menor Y Minima Cuantia	Marco Aurelio Mejia Barrera Y Otro	Crispiniana Barrera De Mejia	16/10/2020	Auto Decide - Reconoce Herederos			
05034408900220190018700	Verbal	Jose Arnobio Lopez Gallego	Ubaldina Taborda	16/10/2020	Auto Decide - Ordena Instalar Valla			

Número de Registros: 12

En la fecha martes, 20 de octubre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARIA MONICA DE LA CRUZ RESTREPO GONZALEZ

Secretaría

Código de Verificación

1998d264-aef4-4bd8-9d60-cbdd10441a17